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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés Elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani
Dr. Réthelyi Miklós, nemzeti erőforrás miniszter úrhoz

„A cipésznek lyukas a cipője? Avagy miért várja el a kormány, hogy a cégek megváltozott
munkaképességűszemélyeket vegyenek fel, amikor a Kormány is csak mutatóban alkalma z

egészségkárosodott embereket? ”
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !
A sajtóban megjelent hírek szerint a Miniszterelnökségen és a minisztériumokban jelenle g
mindössze tizenegy megváltozott munkaképességű ember dolgozik a több mint 5800 alkalmazot t
közül. Így a kormány intézményeiben dolgozók összlétszámának egy százalékát sem éri el a
megváltozott munkaképességűek aránya .
Nemrégiben volt a Nemzeti Erőforrás Minisztérium és civilszervezetek által meghirdetet t
fogyatékosságbarát munkahely cím idei nyerteseinek a díjátadója . Az egyik díjazott, a McDonald' s
is több (összesen 16 fő) megváltozott munkaképességű személyt foglalkoztat, mint Önök .
A miniszterelnökség szerint az a céljuk, hogy minden tárcánál elérjék a minimum ötszázaléko s
arányt. De ezt is csak azért, hogy a tárcáknak a jöv őben ne kelljen rehabilitációs hozzájárulást
fizetnie.
A kormány célja, hogy 200-220 ezer rokkant embert visszatereljen a munkaer őpiacra. Ehhez képest
a rokkantrendszer átalakításával még az eddigi munkalehetőségeket is elérhetetlenné tetté k
számukra a kedvezőtlen vállalkozási szabályokkal, illetve a kedvezményeket megszüntetésével .
De hiába mondják, hogy milyen fontos a megváltozott munkaképességűek munkaerőpiacra történő
visszalépése, ha még a Kormány sem képes mindent megtenni a saját háza táján ennek érdekében .

Tisztelt Miniszter Úr !
Miért nem tesznek meg mindent annak érdekében, hogy még több megváltozott munkaképesség ű
személy tudjon dolgozni akár a minisztériumokban, akár más kormányzati szerveknél ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatáskörérő l
szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 41. 1) pontja alapján Ön felel a szociál- é s
nyugdíjpolitikáért, ezért kérdezem Miniszter Urat .

Budapest, 2012 . március 19 .

őth Csaba
(MSZP)

országgyűlési képviselő
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